令和５年４月５日

南予地区卓球部顧問様

南予地区卓球専門委員 堀内 智文

事務連絡(総体南予地区予選について)

１ 書類について

    地区予選の要項は高体連南予支部から届いていると思いますが、もし届いていない学

校がありましたらお知らせ下さい。申込用紙は愛媛県高体連卓球専門部のホームページ

から本年度用の様式をダウンロードしてお使いください。

愛媛県高体連卓球専門部ＨＰ： http://ehimekoukoutakkyu1.g1.xrea.com/

  なお、今年度より県及び南予地区の専門委員が下記の通り変更になります。

        県    副 ： 岩部（松北）→ 入田（大洲）

        南予  正 ： 入田（大洲）→ 堀内（宇南）

              副 ： 堀内（宇南）→ 大岩（宇東）

    それに伴いまして、南予大会の連絡先も下記のように変更になります。

      連絡先

〒798-0066 愛媛県宇和島市文京町５番１号

              愛媛県立宇和島南中等教育学校

           南予地区卓球専門委員 堀内 智文

TEL 0895-22-0262  FAX 0895-23-7080

    各校に配付している要項（紙媒体）については、送付時期の関係上、古い連絡先にな

っています。こちらの連絡先に訂正をお願いします。

    （愛媛県高体連卓球専門部ＨＰにアップする文書については、訂正しております。）

    申込先のメールアドレスについては、下記「２」の通り、変更はありません。

２ 申込について

    申込締切は４月 19日（水）17:00 です。締切までに下記の申込先にメールの添付ファ

  イルで申し込んでください。（紙媒体での申込は必要ありません。）

  メールで送付するファイルについては、各校男女を別々に作成するのではなく、男女

を１つのファイルにまとめて送付してください。（県大会の申込は男女別ですが、南予

地区予選については、男女まとめたものを送付してください。）

    申込先：nanyotakkyu@yahoo.co.jp

    ※  氏名、学年等の間違いがないかよく確認してください。間違っているとレーティ

      ングシステムに正しく反映されなくなるので、気を付けてください。

    ※  県立学校の顧問につきましては、校務系のメッセージ機能による受付は一切して

      おりませんので、要項に記載されているアドレスに必ず送付してください。

    ※  申込後は個人戦の選手変更はできないので、注意してください。

３  競技日程について

        １日目（４月 29 日(土)）

              団体(準決勝まで)→個人ダブルス(決勝まで)→団体(決勝)

※  団体の途中から個人ダブルスのできる試合を並行して行います。

        ２日目（４月 30 日(日)）

              個人シングルス(決勝まで)

  になっております。競技日程を間違えないように気を付けてください。

４ 南予地区予選の監督会議について

  ４月 22日(土) 9:00～ 宇和島南中等教育学校会議室にて、監督会議を行います。内容

はルール確認、団体戦・個人戦（ダブルス・シングルス）のシード選考、トーナメント

表作成についてなどです。

      ※  出席していただける顧問の先生は、申込書を送付する際に、参加の旨と人数を

        メール本文に記載してください。

    ※ 欠席の方は専門部に一任してください。欠席連絡は不要です。

      ※  交通費等が支給されない点については、ご了承ください。

５ 組み合わせの公開等について

    22 日(土)の監督会議で決定した連絡事項及び組み合わせにつきましては、23 日(日)

以降に愛媛県高体連卓球専門部ホームページに掲載する予定です。

    連絡事項につきましては、開会式での注意事項を簡略化するためにも、選手への周知

  徹底をお願いします。

    組み合わせにつきましては、各校に送付しないので、各自でダウンロードしてくださ

  い。

      ダウンロード先 連絡事項：HP → 大会日程 → 令和５年度 → 南予総体諸連絡２

                      組み合わせ：記録 → 令和５年度 → 総体南予

６ 監督登録・選手登録について

  要項にも記載した通り、県卓球協会または各支部の指示に従って登録をしてください。

  未登録の場合は出場資格が与えられないので注意してください。

    なお、登録に必要な「チームＩＤ」、「責任者ＩＤ」、「パスワード」については３

月 15日にメールで送付した添付ファイルを参考にしてください。（顧問の先生が変わっ

た場合は、前顧問の先生から引き継ぎをお願いします。）

７  新型コロナウイルス感染症に対する対応

   現時点では、顧問、選手、保護者、役員など関係者については入場制限はありません。

  その他、詳細も含め、22日(土)の監督会議で最終判断をして後日連絡をします。

  以上の事務連絡について、御質問等がありましたら、顧問の先生を通じて下記の連絡

先まで問い合わせてください。

     南予総体全般 ： 南予地区卓球専門部（宇和島南：堀内） TEL(0895)22-0262

   なお、登録関係の質問につきましては、３月 15日に送付したメールに記載してある連

絡先まで問い合わせてください。